[image: ]
CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM BAO BÌ HẢI PHÒNG

	Trụ sở
	:
	Số 3 đường Hà Nội, Quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng

	Mã số thuế
	:
	0200600741

	Điện thoại
	:
	02253. 821.832
	Fax
	:
	02253. 540.272

	Website
	:
	http://hcpc.vn
	Email
	:
	hoahcpc@gmail.com

GIẤY XÁC NHẬN
[bookmark: _GoBack]THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2018
CÔNG TY CỔ PHẦN VICEM BAO BÌ HẢI PHÒNG
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTCP VICEM BAO BÌ HẢI PHÒNG
Tên cổ đông:
Mã số cổ đông:
Số cổ phần sở hữu (ngày đăng ký cuối cùng 28/03/2018):
CMND/ Hộ chiếu/ GPĐKKD số: ……...... cấp ngày…………… tại ……………….
Số cổ phần nhận uỷ quyền (kèm giấy uỷ quyền):
Tổng số cổ phần biểu quyết:
Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần VICEM Bao bì Hải Phòng tổ chức ngày 27/04/2018 tại Hội trường Công ty (Số 3 đường Hà Nội, Quận Hồng Bàng, Thành phố Hải Phòng).
Đăng ký phát biểu về vấn đề (nếu có):

NGƯỜI XÁC NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên,đóng dấu)

image1.png
HAIPHONG